1179

1674

1677

2618

912

1195

1240

2632

2876

1738

1771

1895

2492

1525

1793

2029

2086

1272

1440

1820

2034

1096

1239

1270

1426

1432

1632

1639

1708

1814

2132

2160

2423

2427

2429

1261

1517

1596

1648

1696

Khaja Mahagoni
Unicorn Blood

Sun

Mickey

Topsize

Sisley

Sense of Star

Herb Tonic

Bright like a Shadow
Karibik Flying Dutchman
Black Jewel

Amour

Marla

Préasident Vargas Royal
Barcadi Coco Jambo
Essie Pearly White
Tiny Tiger

Chestnuts Bubo
Chestnuts Gylfie

In Thoughts of Tito
Tamarillo

Ghost Chili

in Thougths of Woodstock
Colin Royal

Cinderella

Dirty Harry

Lord of the Dance

Mad Cool

MS The USA Colorado River
Dorothy

Casino Royale

Ithaca fra Cephallenia
Lost on you

Wild Thing

Pepe

Scirocco

Throne of Thorns
Spicy Pepper

Fairytale Crown

Darwin

Bestenliste

Bugs Bunny’'s
Black Rose MSZ
MS Frankonias
Palatinas
Palatinas
Silverados
Stenbjergs
Ladigens
Vanillas
Lightnings

UK

Lightnings
Nordlys
Volantis
Vanillas
Jordbeergardens
Palatinas
Palatinas
Volantis BB
Lightnings
Bygholm

Bugs Bunny’s

La Vie's
Bugs Bunnys
Palatinas

Nordlys

von Bremen
Solens
Klundtes
Stald Bv's
Vanillas
Vanillas
Palatinas
Rdstebos
Vanillas
Solens

Vanillas

Fuchs Katrin

Lif Verina

Mdller Anna-Maria
Becker Anna-Lena
Kreyska Bianca
Allmendinger Gina-Sofia
Li Verina

Esseling Nicole

Lif3 Verina

Wright Nicolas
Esseling Nahne
Schénfeld Anja
Esseling Nahne
Pfeiffer Annalena
Heinle Hanna

Wright Nicolas
Schenke Vanessa
Czeczor-Bauer Stefanie
Degen Sandra

LiR Verina

Esseling Nicole

Fuchs Katrin

Li Verina

Pfeiffer Annalena
Kreyska Max Benjamin
Schenke Vanessa
Bauer Anne-Kathrin
Krimmel Merle
Becker Anna-Lena
Muller Anna-Maria
Bauer Carolin

Hirvel& Elisabeth
Degen Sandra

Wright Nicolas

Wright Nicolas
Czeczor-Bauer Stefanie
Roth Sabrina

Lana Weizmann
Schaub Evi

Dransmann Melanie

9 Punkte

9 Punkte

8 Punkte

8 Punkte

7 Punkte

7 Punkte

7 Punkte

7 Punkte

7 Punkte

6 Punkte

6 Punkte

6 Punkte

6 Punkte

5 Punkte

5 Punkte

5 Punkte

5 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse



1697

1705

1755

1791

2020

2047

2098

2204

2215

2378

1177

1449

1507

1622

1679

1688

1792

1894

2019

2169

2197

2503

2504

2535

2538

2838

I wont let you down

Don Lorenzo
Surprise
Restless Night
Kiwano

Sprite

Sonic Bloom
Cookie Pirate
Felice

Venus

Bubinga

Angel Eyes
Coco Jambo
Northey Island
Rites of Passage
Copacabana
Contessa
Valrhona

Dust an Shadows

Bubble Blast

Love You Endlessly

Louvre
Versailles

Wind of Grace
Wind of Destiny

Couture Covet

Bestenliste

Bugs Bunnys
BS

La Vie s

Palatinas v. d.Altschlossfelsen

Lightnings
MS

BS
Boltens
Palatinas

La Vie's

Solens
Bacardi
Moonlight’s
Stampegardens
BM

Palatinas
Stald Twisters
MKs

Tumles
Ferventis
Moonlight’s
Moonlight's
Lightnings
Lightnings

Gammelgaards

Dzik Clara

Allmendinger Gina-Sofia
Schenke Vanessa
Bauer Anne-Kathrin
Esseling Nicole

Becker Anna-Lena
Hirvela Elisabeth

Loérch Jeanette
Czeczor-Bauer Stefanie
Kreyska Bianca

Fuchs Katrin

Ott Christian

Lorch Jeanette

Brosig Julia
Mayer-Zwiefelhofer Marie
Gabrich Hannah

Bauer Anne-Kathrin
Schonfeld Anja

Esseling Nicole
Allmendinger Gina-Sofia
Herold Jaqueline

Brosig Julia

Brosig Julia

Esseling Nicole
Esseling Nicole

Esseling Nahne

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse



